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Handlingsplan för år 2020 
 

Serviceplan för Vansbro kommun 2020-2022 beslutas av kommunfullmäktige. 

Kommunstyrelsen beslutar årligen om en handlingsplan för att genomföra Serviceplanens 

ambitioner. 

 

 Vansbro kommun och Kommunbygderådet ska gemensamt undersöka hur de 

kommunala servicepunkterna har använts/besökts de senaste åren. Utifrån resultatet av 

den analysen för Vansbro kommun och Kommunbygderådet en diskussion om hur 

upplägget kan se ut framåt. Syftet med detta är att använda kommunala resurser så att 

de ger så god serviceeffekt som möjligt för landsbygden i Vansbro kommun. Avtal ska 

tecknas med respektive förening som ansvarar för en servicepunkt. 

 Vansbro kommun och Kommunbygderådet följer upp och stämmer av planen vid ett 

av sina tre årliga möten. Vid dessa möten medverkar kommunens politiska ledning. 

 Vansbro kommun utvecklar sina rutiner för upphandling enligt ovan beskrivning i 

serviceplanen. 

 Vansbro kommun åtar sig att informera om serviceplanen i kommunchefens 

ledningsgrupp, kommunstyrelsen och på arbetsplatsträffar1, med särskilt fokus på 

upphandling och ambitionen att ha en framförhållning vid risk för negativa 

förändringar. Dialog kring förändringar sker då politiskt ställningstagande finns kring 

förändringar. 

 När en plan för kommande fortsatt fiberutbyggnad är klar så redovisar Vansbro 

kommun denna vid ordinarie möte med Kommunbygderådet. 

 Vansbro kommun och Kommunbygderåd bokar möten för det kommande året. 

 Vansbro kommun ska utreda förutsättningar för hemsändning av varor. 

 Vansbro kommun redovisar organisation och ansvariga tjänstepersoner på kommunens 

hemsida, www.vansbro.se. 

  

                                                 
1 Gäller arbetsplatsträffar där det är motiverat att serviceplanen är känd 



Bilaga 

Service i kommundelarna  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kommunbygderådet ansvarar för att årligen uppdatera denna bilaga. 

 


